平成 29年 4月吉日

会員各位

平成 29年度 第 1回 輸送分科会のご案内

一般社団法人 日本粉体工業技術協会

輸送分科会

コーディネーター

副コーディネーター

代表幹事

当番幹事

大阪大学 教授

千葉大学 教授

ツカサ工業㈱

ツカサ工業㈱

㈱椿本バルクシステム

田中 敏嗣

武居 昌宏

井上 照男

井上 照男

中津井 誠一

謹啓

平成 29年度の第 1回輸送分科会を、「ツカサ工業株式会社」にて、下記のように開催致します。

本工場では、粉粒体機器の製造工程と、展示場を見学いただけます。本工場は、オフィスと一体化した

清潔感溢れる環境の中で板金・機械・組立等の工程が整然と確立され、各種粉体機器が効率良く生産され

る工程と、一昨年竣工したばかりの粉体技術センター（大規模ショールーム）を見学することができます。

 見学後、ジャパンマシナリー㈱名古屋支店の吉田 拓也氏より、「<VOLKMANN>粉体搬送（輸送装置）：エ

アー式バキューム」「<DYNA>ダクトモニター、粉体モニター、粉体質量流量計」の製品紹介をして頂きます。

 今回は講演の後に懇親会を予定しております。

 ご多忙とは存じますが是非とも多数ご参加頂けますよう、どうぞ宜しくお願い致します。

謹白

記

1．開催場所   ツカサ工業株式会社

〒475-8550 愛知県半田市中午町 178
TEL：0569-22-3111（代表）

2．開催日時   平成 29年 6月 2日(金) 12：20 ～ 18：10（予定）

3．集合場所   JR名古屋駅 新幹線北口改札出口 12：20

           バス乗り場までは、徒歩で移動します。

※ 自動車で来られる方は、事前にご連絡お願い致します。

※ 雨天の場合は、傘のご用意をお願い致します。（工場見学は一部屋外移動となります。）

4．開催プログラム

1） 集合 12：20 JR名古屋駅 新幹線北口改札出口

                                         ※ 昼食はお済ませください。

2） 移動（バス）           12：20 ～ 13：10    JR名古屋駅 → ツカサ工業㈱

3） 開会の挨拶           13：10 ～ 13：20    コーディネーター  田中敏嗣教授

4） 会社案内             13：20 ～ 13：50          ツカサ工業㈱ 参与 山本俊晴様

   DVDによる工場説明

5） 工場見学             13：50 ～ 15：20           ツカサ工業㈱ 2班に分かれて案内

6） 製品紹介             15：20 ～ 16：00    ジャパンマシナリー㈱ 吉田拓也様

7） 質疑応答・休憩        16：00 ～ 16：10

8）  閉会の挨拶           16：10 ～ 16：20          副コーディネーター 武居昌宏教授

9） 懇親会               16：20 ～ 17：20         ツカサ工業㈱  加藤文雄会長挨拶

10）移動（バス)         17：20 ～ 18：10         ツカサ工業㈱ → JR名古屋駅

5．募集人数   最大 40名とさせて頂きます。

6．参加費用   会員 5,000円/非会員 7,500円

※参加費は、お釣り不要になるよう ご準備をお願い致します。

  参加費は移動バス内にて集金させていただきます。

7．参加申込   別紙の申込書によりお申し込みください。

申込先：㈱椿本バルクシステム 名古屋営業所 中津井 誠一

     e-mail: nakatsui@tsubaki-bulk.com または Fax：052-561-2153

参加申込はできるだけ e-mailにてお願い致します。

8．参加申込締め切り  平成 29年 5月 25日（木） 必着

9．緊急連絡先

      ㈱椿本バルクシステム    中津井  080-1240-2235

ツカサ工業㈱  井上     090-4444-6240

10．注意

      ツカサ工業㈱殿の同業社の方で、お断りする場合もありますので

      あらかじめご了解ください

 平成 29年度 第 1回 輸送分科会 参加申込書

申し込み先：株式会社椿本バルクシステム 名古屋営業所 中津井 誠一 行き

e-mail：nakatsui@tsubaki-bulk.com （添付文書に必要事項を記入するか、

下の必要事項をメール本文に記載してください）

Fax ： 052-561-2153        （本紙に必要事項を記入してご送付ください）

※参加申込はできるだけ e-mailにてお願い致します。

輸送分科会の会員／非会員：

会員 ／ 非会員     ※いずれかに○をつけて下さい。

【輸送分科会会員の方 回答用】

出 欠 １．出席     ２．欠席 （いずれかに○をつけて下さい）

氏 名

会 社 名

※部署・役職

※住所 〒

※TEL

※FAX

※e-mail

※ 印の欄は、変更や今回の案内状送付に誤りがある場合に記入願います。

また、E-mailアドレスをお持ちの方は、できる限りご記入願います。

今後のご案内が迅速に行えるようになりますので、是非ともご協力のほどお願い致します。

【会員外の方 回答用】

出    欠 １．出席     ２．欠席 （いずれかに○をつけて下さい）

輸送分科会への入会 １．希望する  ２．希望しない （いずれかに○をつけて下さい）

今後の案内の希望 １．希望する  ２．希望しない （いずれかに○をつけて下さい）

氏        名

会   社   名

※部署・役職

※住      所 〒

※TEL

※FAX

※e-mail

※ 印の欄は、入会または案内を希望する場合に記入願います。

また、E-mailアドレスをお持ちの方は、できる限りご記入願います。

今後のご案内が迅速に行えるようになりますので、是非ともご協力のほどお願い致します。

＜分科会事務局への通信欄＞

分科会および協会の運営に関しましてお気づきの点がありましたらお書き下さい。

また、個人情報で会員名簿および参加者名簿への記載に不都合がある場合は当日配布する名簿に

会社名、名前のみといたしますので、お知らせ下さい。

mailto:nakatsui@tsubaki-bulk.com

 交通案内と集合場所

【交通案内】
＜東京 ⇒ 名古屋＞

10：00（東京）  ⇒ 11：41（名古屋） のぞみ221号

＜新大阪 ⇒ 名古屋＞

10：50（新大阪） ⇒ 11：40（名古屋） のぞみ222号

＜名古屋 ⇒ 東京＞

18：22（名古屋）  ⇒ 20：03（東京） のぞみ136号

＜名古屋 ⇒ 新大阪＞

18：23（名古屋） ⇒ 19：13（新大阪） のぞみ191号

【集合場所】 JR名古屋駅 新幹線北口改札出口に集合下さい。

集合場所